יחד עם זאת, ציין ב"כ המבקש כי הוא לא מבקש את בדיקת הרכב וזאת במסגרת העובדה כי הוא מייצג גם את הנהג. ב"כ המבקש הוסיף, כי בכוונת המבקש למכור את הרכב.

המשיבה מתנגדת לבקשה. לטענתה, קמה לה הסמכות לתפיסת הרכב מכוח סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969. בהתאם לסעיף זה, בסמכותה לתפוס חפץ שבאמצעותו בוצעה עבירה. לטענת המשיבה, סעיף 57 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961, כלל אינו רלוונטי מאחר וזה עוסק בהליך של השבתה מנהלית.

עוד טענה המשיבה, כי מדובר בעבירת מהירות חמורה, של נהיגה במהירות של 102 קמ"ש מעל המהירות המירבית המותרת בדרך, העבירה בוצעה על ידי נהג צעיר וחדש בעל ותק נהיגה קצר (מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2016). המשיבה הוסיפה, כי לא בכדי הוגשה כנגד הנהג בקשה למעצרו עד לתום ההליכים ובית המשפט הסכים לשחררו בתנאים מגבילים.

המשיבה הוסיפה כי כפי שצויין בכתב האישום, בכוונתה לעתור במסגרת גזר הדין לחילוט הרכב ואף הרכב הוסף לרשימת המוצגים/עדים מטעמה.

המשיבה הוסיפה, כי היה ובית המשפט יחליט להיעתר לבקשה ויורה על החזרת הרכב, מבוקש כי יוטלו תנאים כך שייאסר על המבקש לעשות כל דיספוזיציה ברכב.

דין והכרעה

המשיבה תפסה את הרכב מכח סמכותה לפי סעיף 32(א) פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה"), הקובע:

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה."

התפיסה, אם כך, יכולה להתבצע לתכלית מניעתית, ראייתית או לצורך חילוט (ראו: רע"פ 7600/08 אברם נ' מדינת ישראל).

חתימת התחייבות עצמית על-ידי המבקש על סך של 50,000 ש"ח, לשם הבטחת התחייבויותיו האמורות.

בנוסף, על מנת שהמשיבה תוכל לבצע את בדיקותיה ברכב אני מאפשרת לה לעכב את שחרור הרכב עד ליום 2.11.17 בשעה 12:00, בכפוף, כמובן לביצוע התנאים, לעיל, על ידי המבקש.

המזכירות תשלח עותק פרוטוקול זה לצדדים.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.